PAGE
2

                                                                                          [image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       от 25.11.2016
                                                                                    №207
поселок Новоберезанский

Об утверждении ведомственной  целевой

Программы «Поддержка малого и среднего
Предпринимательства Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района  на 2017 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Порядком  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», утвержденным постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  09 апреля 2013 года №70 и  в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,
           п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  ведомственную  целевую  Программу  «Поддержка малого и среднего предпринимательства Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2017 год» (прилагается).

         2. Финансовому  отделу   администрации   Новоберезанского   сельского поселения Кореновского района  предусмотреть финансирование расходов на реализацию указанной программы в 2017 году из бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

 3. Контроль    за    выполнением   настоящего   постановления    возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района П.С.Тыртычного.

        4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от ________________№_______

Об утверждении ведомственной  целевой

Программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  на 2017 год»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1 категории финансового отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       М.М.Ребрикова

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

Поселения Кореновского района                                                      И.А. Вознякова

Начальник общего отдела                                                                                                                                                       администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            В.Ю. Зленко